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Wręczyca Wielka, dnia 10.03.2010r.

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE  SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy:
ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w BZP nr 41733-2010 w dniu 26.02.2010r. - przetarg nieograniczony na budowę budynku magazynowo-gospodarczego 

Działając w oparciu o  art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo  zamówień publicznych /Dz. U. Nr 223 z 2007r. poz. 1655 z poź. zm/ poniżej pytania wykonawcy  i odpowiedzi  ws.  prowadzonego postępowania:
A. Część budowlana

Pytanie 1.
Opis techniczny w części budowlanej mówi o pokryciu dachu papą termozgrzewalną na płycie OSB grub. 2,5 cm.

Która pozycja przedmiaru robót ujmuje płyty OSB?

Odpowiedź pozycja lp.34 zaktualizowanego przedmiaru robót.

Pytanie 2.
Czego dotyczy poz. 31: Poszycie ścian szkieletowych z płyt wiórowych

— analogia (1 1,00m2)?

Odpowiedź: Anulowana pozycja w zaktualizowanym przedmiarze robót.
Pytanie 3.
Czy jest możliwe udostępnienie przekroju A-A budynku?

Odpowiedź: Tak jest możliwe.

Pytanie 4.
Które pozycje przedmiaru ujmują obróbki blacharskie murów ogniowych, pasa nadrynnowego itp.?

Odpowiedź :pozycja lp39 zaktualizowanego przedmiaru robót.
Pytanie 5. 
Brak w przedmiarze:

— brak impregnacji konstrukcji dachu preparatem lutox S?

— montażu kotew M16 do mocowania murłat?

— parapetów wewnętrznych

— opaski z kostki brukowej w części frontowej i tylniej

Odpowiedź:
Impregnacja więźby wg lp 33 zaktualizowanego przedmiaru robót.

Montaż kotew M16 lp. 42 zaktualizowanego przedmiaru robót.

Parapety wewnętrzne wg lp. 46 zaktualizowanego przedmiaru robót.

Opaski z kostki brukowej nie wchodzą w zakres zamówienia. Gmina posiada odrębnie opracowany  projekt budowlany na utwardzenie dróg  i dojść przy Urzędzie Gminy.

Pytanie 6.
Czy wykonanie zbrojenia w poz. 23 ujmuje również zbrojenie płyty stropowej Akermana stałą A-III 34GS l4mm jak przewiduje projekt? Podobnie ze zbrojeniem prętami 8 ze stali A-O StOS żelbetowych

schodów zewnętrznych?

Odpowiedź:  Roboty skalkulować wg lp. 29 zaktualizowanego przedmiaru robót.

Pytanie 7.
Projekt przewiduje posadzki z płytek ceramicznych, przedmiar posadzkę cementową 25mm zbrojoną siatką (poz. 46) krotność =2. Co przyjąć do oferty?

(Rozumiem, że krotność 2 nie dotyczy siatki stalowej?)

Odpowiedź: Roboty skalkulować wg lp. 55, 56, 57 zaktualizowanego przedmiaru robót.

Pytanie 8.
Poz. 39 i 40 obejmują montaż skrzydeł drzwiowych zewnętrznych i wewnętrznych, lecz bez ościeżnic.

Czy w kalkulacji przyjąć ościeżnice, a jeżeli tak to jaki ich typ?

Odpowiedź: Roboty skalkulować wg lp. 47, 48 zaktualizowanego przedmiaru robót.

B. Część elektryczna

Pytanie 1.
Projekt przewiduje 4 oprawy jarzeniowe typ A, 4 oprawy jarzeniowe szczelne typ B, 4 oprawy żarowe szczelne typ C, razem 12 szt.

Przedmiar przewiduje 3 oprawy Żarowe, 3 oprawy świetłówkowe

wodoszczelne, 4 oprawy świetlówkowe z kloszem lub rastrem — 10 szt. Proszę o sprecyzowanie typów i ilości poszczególnych opraw.

Odpowiedź: Należy skalkulować 4 oprawy jarzeniowe typ A, 4 oprawy jarzeniowe szczelne typ B, 4 oprawy żarowe szczelne typ C, razem 12 szt.

Pytanie 2.
Brak w przedmiarze dostawy i montażu wyłącznika głównego p. poż z instalacją

Odpowiedź:W przedmiarze robót wykonawca musie uwzględnić wykonanie wyłącznika głównego
Pytanie 3.
Brak pomiarów instalacji elektrycznej

Odpowiedź: Roboty skalkulować wg lp. 78 zaktualizowanego przedmiaru robót.

Pytanie 4. Brak pomiarów instalacji odgromowej

Odpowiedź: Roboty skalkulować wg lp. 81 zaktualizowanego przedmiaru robót.

Pytanie 5.
Czy wyłącznik DPX 63A jest objęty zakresem realizacyjnym, jeśli tak to proszę o sprecyzowanie zakresu robót (typ wyłącznika, skrzynka, itp.)?

Odpowiedź: Należy uwzględnić wyłącznik różnicowy DPX63A
Pytanie 6.
Czy ochronniki DEHNPORT 27ST (3 szt) wchodzą w zakres realizacji?

Odpowiedź: Roboty skalkulować wg lp. 76 zaktualizowanego przedmiaru robót.

Pytanie 7.
Czy zasilanie tablicy wchodzi w zakres realizacji, jeśli tak, to którędy i w jaki sposób (brak przedmiaru)?

Odpowiedź: W robotach należy uwzględnić zasilanie tablicy rozdzielczej. Zasilanie z instalacji zalicznikowej budynku Urzędu Gminy o długości ok.7mb. Wymagany zestaw podlicznikowy.
Pytanie 8.
Jak inwestor zamierza rozwiązać zasilanie budowy, w energie elektryczną, (tymczasowa instalacja elektryczna)?

Odpowiedź: Inwestor wskaże miejsce poboru energii. Wykonawca w własnym zakresie zabuduje układ pomiarowy na potrzeby budowy obiektu.

C. Część instalacyjna

Pytanie 1.
Projekt przewiduje rury preizolowane dla C.O. w wykopie, natomiast przedmiar

(poz. 71) rury stalowe 20 min bez izolacji i osłony — proszę o uściślenie

Odpowiedź: Roboty skalkulować wg lp. 87 zaktualizowanego przedmiaru robót.

Pytanie 2.
Projekt przewiduje rurę ochronną dla instalacji wodociągowej w wykopie — brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź. Roboty skalkulować wg lp. 107 zaktualizowanego przedmiaru robót.

Pytanie 3.
Brak pozycji w przedmiarze na wykonanie podejść dopływowych i odpływowych dla instalacji wod-kan.

Odpowiedź: Roboty skalkulować wg lp. 120, 121 zaktualizowanego przedmiaru robót.

Pytanie 4.
Brak osłon dla przewodów wody zimnej o grub. 2mm, wody ciepłej o grub. Smm z pianki poliuretanowej.

Odpowiedź: Roboty skalkulować wg lp. 102 zaktualizowanego przedmiaru robót.

Pytanie 5.
Brak tulei z tworzyw sztucznych w przejściach przez ścianę dla przewodów wodociągowych i C.O.

Odpowiedź: Roboty skalkulować wg lp. 123 zaktualizowanego przedmiaru robót.

Pytanie 6.
Brak w przedmiarze pozycji dotyczących hybrydowej nasady wentylacyjnej w magazynie,a w WC wentylatora łazienkowego — z odpowiednimi zakresami robót.

Odpowiedź: Roboty skalkulować wg lp. 124, 127 zaktualizowanego przedmiaru robót.

Pytanie 7.
Brak w przedmiarze wywiewek kanalizacyjnych wyprowadzonych ponad połać dachu wraz z pionami.

Odpowiedź: Roboty skalkulować wg lp. 125 zaktualizowanego przedmiaru robót.

Pytanie 8. Opis technologiczny do projektu przewiduje w WC i przedsionku

wyłożenie ścian płytkami ceramicznymi do wys. min. 2,OOm, a w

pomieszczeniu na środki czystości fartuch z płytek ceramicznych w

obrębie zlewozmywaka. Brak odpowiednich pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź: Roboty skalkulować wg lp. 52 zaktualizowanego przedmiaru robót.
W koszcie oferty należy uwzględnić inwentaryzację geodezyjną powykonawczą obiektu wraz z przyłączami wg dz. I ust. 2 pkt. 3 siwz.
W ślad za specyfikacją istotnych warunków zamówienia informuję, że w trakcie realizacji zamówienia obowiązywać będzie rozliczenie ryczałtowe za wykonane roboty.















